- O Jesu Christe, aeterna dulcedo te amantium, iubilus
excedens omne gaudium Sw 5, 85^r
- O Maria, perpetua virgo, loquar ad cor tuum Wo
16, 96^v
- O Maria, virgo virginum, hoc rogo te per patrem,
cuius virtus tibi obumbravit Sw 5, 41^r
- O mediatrix dei et hominum Maria, hoc tibi dixi
Ave Sw 7, 1^r
- O mensch, gedenck, und eß wich nymmer von dy-
nen ougen Wo 16, 27^r
- O mitissime domine Jesu Christe, plenus misericor-
dia tua Ge 2, 277^r
- O mundi domina sancta Maria, ad te flecto genua
mea, utere solitae pietatis officio Sw 5, 42^v
- O richtschnur aller hailigkeit, mit kiuscheit
scheinbarlich bekleid (V) Wo 13, III^r
- O sancta et immaculata virgo Maria, mater miseri-
cordiae, spes veniae Sw 9, 275^r
- O sancte Sebastiane, miles beatissime, pro quo tota
Lombardia tuis meritis Sw 5, 188^v
- O sancti Martine, Nicolae et Augustine, omnipoten-
tes dei confessores, quos omnipotens deus Ge 2,
281^v
- O sanctissima et clementissima dei genitrix, virgo
Maria, adiuva me servum tuum Sw 5, 42^r
- O sanctissime virgines Katherina, Barbara, Margar-
etha, Dorothea, Caecilia, Agnes, Lucia Ge 2,
281^v
- O selige, ußerwelte, von gott heilige Sancta Clara,
du bist clor gesin an dem namen Th 4, 6^r
- O serenissima et inclita mater domini nostri Jesu
Christi... pro me intercedere dignaris Sw 5, 151^v
- Oboedientia est voluntas faciendi praeceptum vel
mandatum U.H. 9, 287^r
- Obsecro te, domina sancta U.H. 22, 92^r
- Obsecro te, dulcissime domine Jesu Christe, ut passio
tua sit mihi virtus U.H. 22, 212^r
- Octava Petri Pauli canis intrat Ge 3, 3^v
- Octo qui decies peregit annos, octo proelia qui cruen-
ta gessit Gü 11, S. 378
- Omnes sancti apostoli et ewangelistae, quos dum ad-
huc vobiscum in terra Ge 2, 281^r
- Omnes sancti et sanctae martires, qui ob amorem do-
mini nostri Jesu Christi Ge 2, 281^r
- Omnes sancti, quibus ab aeterno sanctificandum Ge
2, 282^r
- Omnia pervasti procurrito climita mundi (V) Gü
11, S. 171
- Omnipotens aeterne deus, qui Ezechiae regi Iudee te
cum lacrimis Wo 14, 127^v
- Omnipotens et misericors deus, ecce accedo ad sacra-
mentum corporis et sanguinis Ge 2, 283^r; Sw 5,
138^v
- Omnipotens et misericors deus, ecce ego indignus
peccator accedo U.H. 22, 188^r
- *Omnipotens et misericors deus, qui coelos coelo-
rumque virtutes... regis U.H. 22, 206^r
- Omnipotens et misericors deus, tuae gratiae pietatem
supplici devotione Sw 5, 132^r
- Omnipotens sancte deus, qui hodierna die carnis
eductum ergastulo beatum Benedictum Gü 7, 252^r
- Omnipotens sempiterne deus, cuius sapientia homi-
nem docuit, ut haec domus Sw 5, 237^v
- Omnipotens sempiterne deus, humiliter te deprecor,
ut me indignum famulum tuum Sw 5, 135^r
- *Omnipotens sempiterne deus, qui beatae... Mariae
uterum unigeniti tui U.H. 22, 90^r
- Omnipotens sempiterne deus, qui Ezechiae regi cum
lacrimis deprecanti Sw 5, 244^v
- Omnipotens sempiterne deus, qui gloriosi martiris
tui Sebastiani meritis quondam generalem pestem
Sw 5, 189^r
- Omnipotens sempiterne deus, qui hora diei tertia per
spiritum sanctum paraclitum Sw 5, 131^r
- Omnipotens sempiterne deus, qui nos cibo potuque
angelico U.H. 22, 3^r
- Omnipotens sempiterne deus, qui peccatorum indul-
gentiam in confessione Mä 3, 101^r
- Omnipotens sempiterne deus, qui ubique praesens es,
maiestatem tuam suppliciter Sw 5, 237^v
- Omnipotens sempiterne deus, te humiliter depreca-
mur, ne nos indignos famulos tuos Sw 5, 115^v
- Omnipotens sempiterne deus, qui unigenitum filium
tuum... crucem, coronam spineam U.H. 22, 10^r

- Omnis arbor, quae non facit fructum bonum – (Mt 7, 19). Sciendum quod si tanta est poena sterilis arboris U.H. 9, 267^r*
- Ordo sancti Benedicti incepit circa annum domini Sw 4, 302^v*
- Ordo sanctus hic in primis tam excellens tam sublimis (V) Sw 4, 303^r*
- Oremus pro omni gradu ecclesiae sacerdotes tui Br 10, 182^{vb}*
- Oswaldum puerum longo de sanguine regum Christo adoptavit U.H. 14, 24^{ra}*
- Pabst Bonifacius der acht hat geben allen puerwärtigen menschen U.H. 21, 138^r
- Panis angelorum vivus et verus, lux vera et mundi vita, illumina Sw 5, 134^v*
- Paulinus, Treverorum archiepiscopus, de Aquitania nobili prosapia ortus est U.H. 14, 87^{va}*
- Pervenit ad me caritatis tuae devocio, frater carissime Wo 16, 100^v*
- Petite et accipietis. Benignitas salvatoris nostri maior est U.H. 9, 224^r*
- Philosophus dicit: Sal sapientum est complementum. Sal est condimentum Al 3, S. 118*
- Post celebratam domine, sancti paschae sollemnitem, post etiam transactas ieuniorum dies Sw 5, 235^r*
- Postquam consummati sunt dies octo – (Lc 2, 21). Hic notantur duo: primum est Jesu circumcisio U.H. 9, 13^v*
- Postquam consummati sunt dies octo – (Lc 2, 21). Solent homines in novo anno munuscula U.H. 9, 270^r*
- Postquam locutus est eis – (Mt 16, 19). Sciendum quod ab origine mundi non fuit U.H. 9, 231^r*
- Postquam regni gubernacula rector christianissimus suscepit H. 65, 27^r*
- Postulastis a me, carissimi, saepissime de negotio urinarum tractatum componere U.H. 5, 18^{ra}*
- Postulastis, filiae Jherusalem, postulastis, sorores dilectissimae Gü 7, 228^v*
- Praedicatio est manifesta et publica morum instructio U.H. 9, 290^r*
- Praetende, domine, famulis tuis dexteram caelestis auxilii Mä 3, 102^v*
- Precor te, sancta Maria... per illud gaudium, quod habuisti, quando Gabriel U.H. 22, 75^r*
- Presbiteri manibus tunc hostia quando levatur, hostia facta deus integer est Sw 5, 122^r*
- Primo ducatur linea recta quantalibet A.F. Ge 3, 284^v*
- Principes Iuda duces eorum – (Ps 67, 28). Gregorius: Unicuique nostrum U.H. 8, 114^v*
- Propositi mei fuerat plurimum doctorum nominatorum scripta Sw 4, 429^v*
- Quando Christus vidit crucem tam gravem Wo 16, 185^r
- Quando cum istis affuerit rubedo et tensio U.H. 5, 27^{ra}*
- Quando levat calicem manibus, cor surrige Sw 5, 122^r*
- Quattuor ex granis digitus formabitur unus Ge 3, 123^r*
- Qui cupid astriferi vaga lumine noscere coeli (V) Ge 4, 2^r*
- Qui manducat meam carnem – (Io 6, 55). Johannes, qui hausit et potavit potum sapientiae U.H. 9, 75^v*
- Quia glosa prima sine recitatione est legenda Br 3, 1^{ra}*
- Quinque sunt canones et regulae de modo compositionali receptas U.H. 5, 79^{va}*
- Quod praelati debeat suis religiosis praelucere bono exemplo patet Al 4, 60^v*
- Recipe auri purgatissimi laminati Al 3, S. 285*
- Recipe confusum illud chiros extracturus (!) spagirico more ex metallorum spermate Al 3, S. 73*
- Recipe de monte Parnasso partem, quae longis scissuris albicanibus Al 3, S. 35*
- Recipe in nahmen Gottes den spiritus Mercurii ad liquorem mineralem Al 3, S. 389*
- Recipe in nahmen gottes der gleichen materiae, calcinir sie Al 3, S. 386*
- Recipe salis cani 2 lb, ungrischen Al 3, S. 8*

Regierender Herr Jesu Christi, des höchsten undt hochgelobten Gottes Sohn Al 3, S.396
Repleatur os meum laude, cum cantem gloriam tuam tota die Br 10, 184^{rb}
Repleti sunt omnes spiritu sancto – (Act 2, 4). *Ex quo iam illis sacris diebus peragitur* U.H. 9, 236^r
Respic, quaesumus, omnipotens deus, super animas famularum famularumque Sw 5, 241^r
Revelabitur ille iniquus, cum adventus erit – (2 Th 2, 8–9). *In praesenti restat aliquid dicere de adventu Antichristi* U.H. 9, 262^v

Salomon, vir pacificus, dono sapientiae illustratus spiritu divino Sw 6, 1^r
Salva me, domine, rex aeternae gloriae, qui potes salvare me Sw 5, 135
**Salve lux mundi, verbum patris, hostia vera* U.H. 22, 201^v
Salve Maria, regina gloriae, iucundare, virgo beata, omnis plenitudo Sw 5, 41^r
Salve sacramentum corporis et sanguinis domini nostri Jesu Christi, per quod salvantur Sw 5, 154^v
**Salve tremendum cunctis potestatis caput domini nostri* U.H. 22, 5^v
Salvete omnes fideles animae, quarum corpora hic et ubique requiescunt Sw 5, 241^r
Sancta Maria, dignissima, castissima et glorioissima regina... iugiter intercedere dignare Sw 5, 232^r
Sancta Maria, dignissima virgo et mater domini nostri Jesu Christi cum omnibus Br 10, 185^{va}
Sancta Maria, spes ad te configuentium, per illud gaudium, quo beatissima anima Sw 5, 43^r
Sanctae et individuae trinitati, Jesu Christi humanitati... sit laus et gloria Sw 5, 121^v
Sancte Christophere, martir dei preciose, rogo te per nomen Christi Sw 5, 189^v
Sancte deus, sancte fortis, sancte immortalis salvator mundi, miserere nobis Sw 5, 188^v
Sancte Dismas, rogo te per amorem domini nostri et per illam misericordiam U.H. Frigm. 27, 1^v
Sancte Erasme, martir dei preciose, qui in die resurrectionis domini per martirium Sw 5, 190^r

Sancte Johannes, apostole et ewangelista, qui in cena sacratissima supra pectus salvatoris recubuisti Sw 5, 189^v
Sancte spiritus, qui uterum intemeratae virginis Mariae virtute tua profundisti Sw 5, 146^r
**Sanguis tuus, domine Jesu Christe, pro nobis effusus, sit mihi* U.H. 22, 202^r
 Sant Bernhart spricht: Mensch es ist sicher, das du sterben münst Wo 16, 137^r
 Schlauf kind schlaf, thue deine äugelein zue (V) U.H. 11, Beilage
Scripsimus in libris explanationum nostrarum U.H. 5, 135^{ra}
Sensus sive scopus totius magisterii ex scriptis philosophorum excerptus Al 3, S.122
Sergius et Bacchus, qui erant primicii Dyocletiani U.H. 14, 154^{va}
Si ad altare digne cupis celebrare, in domini mensa, quid tractes sedule pensa (V) Sw 5, 149^v
Sicut apis vario sugens e flore liquorem Gü 11, S.23
Singularis meriti sola exemplo, mater et virgo sancta Maria, quam dominus Sw 5, 43^v
Sit mihi, dulcissime Jesu Christe, hoc sacrosanctum mysterium U.H. 22, 200^v
 So du gost uß dem huse diner vordern, so gedenck, wie got sprach zuo Abraham Sw 19, 211^r
 So man das Sanctus singet... so gedenck, wie sich got herab neiget Wo 14, 253^v
Solve fixum in non fixo seu matre non fixa Al 3, S.70
 Solvirt die cörper in aqua, unndt auß zweyen aqua machet eins Al 3, S.345
Spiritus sancte, qui, ubi vis, spiras, et cuius infusio laetificat cor hominis Ge 2, 280^v
 Stuttgart die Hauptstatt, Schloß, und fürstliche Cantzley, hat nachfolgend Kr 2, 250^r
Subveniat, quaesumus, domine, tuae benedictionis gratia huic ovorum creaturae Sw 5, 237^r
Succurrite mihi, quaeaso, omnes sancti dei, ad quorum ego miserrimus patrocinia Sw 5, 120^r
Summe sacerdos et vere pontifex Jesu Christe, fili dei vivi, qui te obtulisti Sw 5, 139^v